Министерство образования и науки Республики Дагестан
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение « Ортаколинская средняя общеобразовательная школа» Администрации  муниципального района « Ботлихский район»
_____________________________________________________________________________
                           368988, Республика Дагестан,  муниципальный Ботлихский район ,Школьная 20 .
                                                                                   Тел.89634181055
                                                                           ПРИКАЗ
От 25.08.2020г.                                                                                            №31
                         Об утверждении рабочих программ на 2020/2021 учебный год.
На основании требований к рабочим программам учебных предметов в ФГОС ООО  приказа №1577  от 31 декабря 2015г. Минобрнауки России.
                                                            ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить рабочие программы следующих предметов:
1.начальные классы                                               15.информатика
2.русский язык и литература                               16.КТНД
3.родной язык и  литература                               17.История Дагестана
4.математика                                                           18.ОКРСЭ
5.английский язык                                                  19.биология
6.обществознание                                                   20.физическая культура
7.физика                                                                      21.элективные часы
8.география                                                                22.внеурочная деятельность
9.история                                                                    23.химия
10.ОБЖ                                                                        24.шахматы
11.астрономия                                                           25.химия
12.технология                                                             26.ОДНКНР
13.ИЗО                                                                           27.Индивидуальный проект
14.музыка и искусство (МХК)
 Директор школы                                                                     Ахмедханов О.М.